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AIE - Stampe per classe

F.BERTI - PRIGNANO S/SECCHIA | MOMMS81501B ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
VIA ALCIDE DE GASPERI 15 Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 2A Anno Scolastico 2022-2023
Prignano sulla Secchia Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)
41048
Materia / - Autore / Curatore / Titolo .
P Codice Volume 3 Vol. Editore
Disciplina Traduttore Sottotitolo
RELIGIONE 9788842653301 ARIBERTI A / QUINTERI R PASSO DOPO L'ALTRO 2 (UN) 2 |ELLEDICI
ITALIANO ALLEGRO F / BUSNELLI D / ANCORA UNA PAROLA
GRAMMATICA 9788842654209 |-\ ppe| LINT G VOLUME A+B U [[L CAPITELLO
ITALIANO ANTOLOGIA (9788869106330 |REDAELLI / GHIONI / BRENNA GRANDI STORIE, GRANDI LIBRI 2 2 |B.MONDADORI
D'INTINO IRENE / SCARPATI IRENE / |CHIARO A TUTTI STORIA
STORIA 0788869174117 |23 TINO CHIAR 2 |LATTES
GEOPROTAGONISTI LIBRO MISTO CON LIBRO FABBRI
GEOGRAFIA 9788891542991 MANTOVANI SERGIO DIGITALE 2
SCUOLA
VOLUME 2
THINK BIG 2 OXFORD
INGLESE 9780194119269  |AA WV DIGITAL PACK: SB & WB + MAGAZINE & EXTRA BOOK |2 |UNIVERSITY
CON QR CODE + EBOOK + 5 EREADE PRESS
FRANCESE 9788853019868  |ooRaCR COLETTE BERNARD Asl,tEgv”D_IVf EEggoL};EliEVE ET CARIER 2 vEASY EBODKC 2 > |CIDEB - BLACK
OLIVIER / BOYER DELPHINE ( ) CAT
MATEMATICA IN AZIONE 4ED. - CONF. ARITMETICA 2 +
ARPINATI ANNA MARIA / MUSIANI ZANICHELLI
MATEMATICA 9788808493668 |y oiin o L) GEOMETRIA 2 (LDM) 2 [E0ORE
SCIENZE 9788842652281  INEGRINO B / RONDANO D REPORTER SCIENZE U |IL CAPITELLO
ARTE E IMMAGINE 9788823436831 | AZOTTI LUCIA / LAZOTTI ARTE PIU. VOLUME + LABORATORIO U |BULGARINI
GIACOMO
TECNOLOGIA.VERDE - CONF. TECNOLOGIA + DISEGNO,
PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO |LAB. E CODING + TAVOLE (LDM) ZANICHELLT
TECNOLOGIA 9788808520616 |/ 'mraNARDINI LUCIA SECONDA EDIZIONE DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE |V  |EDITORE
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+ TAVOLE DISEGNO

Prezzo

(€)

9,95
25,00
30,30

19,90

21,60

22,80

18,80

26,40

39,20

21,50

26,80

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

No

Si

Si
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No

No

No

Consigliato

Ap

No

No

No
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No

No

No

No

No

No
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MUSICA 9788849415469 LEONE LUCIANO / PAOLI ROBERTO |GUARDA CHE MUSICA! U PETRINI 34,40 |No |No |No
A. ASCOLTO, ST. DELLA MUSICA + LIB. DIG. + B. TEORIA,
METODO, ANTOL. + CDROM
SCIENZE MOTORIE E JUMP
SPORTIVE 9788842411192 |MARISA VICINI MANUALE PIU’ SALUTE DIMANICA U B.MONDADORI (16,80 No |[No (Ap

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
118,20

Chiudi
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